[bookmark: _Toc472815093]Shtojca 14. Formularë për statusin e punësimit të studentit në fund të punës praktike 

	FORMULAR PËR STATUSIN E PUNËSIMIT TË STUDENTIT
(të plotësohet nga studenti kur të kryej punën praktike apo në fund të studimeve)

	1
	Numri i indeksit / Studentit
	[bookmark: _GoBack]           
	Drejtimi i studimeve
	                         

	2
	Emri dhe Mbiemri i Studentit
	                                                            

	3 
	Viti shkollor 
	201    / 201  __ 

	4
	Tel/Mob.
	                                                            

	5
	Emaili.
	                                                            

	Ky formular duhet të plotësohet nga studenti kur të kryej punën praktike apo në fund të studimeve

	6
	A jeni i/e  punësuar?
	|_| PO                     |_|JO    (nëse JO kaloni në pyetjen 12)

	7
	Nëse PO, çfarë pozite keni?
	                                                  

	8
	Me çfarë orari jeni duke punuar?
	 |_| 4 orë/ditë              |_| 6 orë/ditë              |_|  8 orë/ditë 

	9
	Sa ditë në javë punoni?
	|_| 1-3 ditë në javë  |_| 4-5 ditë në javë  |_| 6 ditë në javë

	10
	A jeni të kënaqur me punën të cilën keni gjetur? 
	Aspak i kënaqur 
|_|
	Disi i kënaqur 
|_|
	I kënaqur 
|_|
	Shumë i kënaqur
 |_|

	11
	Sa ju kanë ndihmuar programi i praktikës për të gjetur këtë punë?
	Aspak 
|_|
	Pak 
|_|
	Shumë 
|_|
	Ka qenë kyç
 |_|

	12
	Cila është arsyeja që nuk keni gjetur punë?
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